DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA E IMPLICAÇÕES DO
USO DE CANABINÓIDES NO TRATAMENTO DA ESCLEROSE MÚLTIPLA E OUTRAS
DOENÇAS NEURODEGENERATIVAS: UMA REVISÃO DA LITERATURA de autoria de
EMERSON CÉLIO DA NÓBREGA CASIMIRO, MAYRA JOYCE DA COSTA PINHEIRO,
LUCAS IAN SOUSA QUEIROZ, MARIA DO SOCORRO LOPES CASIMIRO, foi publicado
nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28996

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28996